
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

V сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 27 липня 2016 року          № 316 
 

Про розгляд звернення Територіального 

управління Державної судової адміністрації в 

Тернопільській області та звернення Горуц О.А 

та Прийдун В.М. 

 

  Розглянувши звернення Територіального управління Державної судової 

адміністрації України у Тернопільській області щодо надання дозволу на 

складання проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування 

земельної ділянки для обслуговування приміщення Бережанського районного 

суду та звернення  Горуц О.А. і Прийдун В.М. про повторний розгляд питання 

про продовження договору оренди,враховуючи відсутність висновків та 

пропозицій постійної депутатської комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування міської ради, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні ст. 141 Земельного 

кодексу України, ст.. 31,33 Закону України «Про оренду землі», сесія 

Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відкласти розгляд звернення Територіального управління Державної 

судової адміністрації України у Тернопільській області щодо надання 

дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення в постійне 

користування земельної ділянки для обслуговування приміщення 

Бережанського районного суду та звернення Горуц О.А. і Прийдун В.М. 

про повторний розгляд питання про продовження договору оренди. 

2. Звернення Територіального управління Державної судової адміністрації 

України у Тернопільській області щодо надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування 

земельної ділянки для обслуговування приміщення Бережанського 

районного суду та звернення Горуц О.А. і Прийдун В.М. про повторний 

розгляд питання про продовження договору оренди – розглянути на 

спільному засіданні постійних депутатських комісій міської ради з 



питань приватизації, продажу, оренди землі та природокористування;з 

питань житлово-комунального господарства, містобудування, екології 

та надзвичайних ситуацій; з місцевого самоврядування, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики з 

підготовкою на чергове засідання сесії висновків та пропозицій . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я. 


